
 

Uchwała nr 3/2020 

Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 17 marca 2020 r.  

 

w sprawie wskazania kandydata na Rektora PRz w wyborach na kadencję 2020-

2024 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 5 oraz § 46 ust. 5 Statutu PRz z dnia 27 czerwca 2019 r., Rada 

Uczelni Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1  

Rada Uczelni Politechniki Rzeszowskiej wskazuje Pana dr. hab. inż. Grzegorza 

Masłowskiego, prof. uczelni jako kandydata na Rektora PRz w wyborach na kadencję 

2020-2024  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Rady Uczelni obecni na posiedzeniu: 

 

Sławomir SOŁTYS …………………………. 

dr inż. Bogusław DOŁĘGA …………………………. 

dr inż. Jadwiga PISULA …………………………. 

dr inż. Andrzej PASZKIEWICZ …………………………. 

inż. pil. Michał KLIMCZYK  …………………………. 

 

 


